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INSTITUTO DE EDUCACiÓN PARA ADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY}

Estado de Activldades

oel I de Enero al 30 de Abril de 2023

{C¡fras en Pesosl

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestión

Cuotas y Apoitaciones tle Segurida.J Social

Cárrtr ibuciones de fr,4ejoras

Aprovochanrentos

hgresos por Venla qe Bie¡res y Preslación dé Serviclos

Participac¡ones, Aportac¡ones, co¡venios, lncentivos Derivados de la colaboración Fiscal, Fondos D¡stintos de Aponaciones,

Transferencias, Asignac¡ones, subs¡dios y sut venc¡ones, Pensiones Jubilac¡o¡es

Parlicipacion6s, A!údaciones, Convenlos, lncentivos de la Colabo,ación Fis.al Y Forrdos ói"ri"t i¿"
Transferencias, Asiqnaclones Subsrdios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

otros lngresos y Beneficios

lngresos Fina¡rcieros

lncrenEnlo Fr Variaciór; ds lnventar¡os

Disminuc¡ón

D¡sntinucirh del Exceso.re Provisiones

Ctos lngresos y

Total de lngresos y olros Benet¡c¡o§

GASTOS OTRAS PÉRDIDA§

Servictos Pe¡sonales

Mater¡ales y Suminis|os

Transf6renc¡as, Asignac¡ones, Subsid¡os y Otra§ Ayudas

y Asrgnaciorles al SecDr Pübli6o

al Resto del Ssctor Público

Subsidios y Subvsnciones

TranslorBncias a Fide¡cor¡isos, M&rdatos y Contrabs Ar¡ábgos

al Exterlor

Participaciones

htereses, Comis¡ones Otros Gastos de la Deuda Públ¡ca

tntsáiás de la Deuda Púbkca

Corrisiones Ce la Deuda Pública
'' 

Castm ¿Jia Oeud¡ Púbt¡ca

ó;t por CoboriLtras

Ápoyos Financieros

Gastos y Pérd¡das Extraoldinar¡as

Estinrac¡ones, Depreciaciones, Deleliorcs, Obsolescencia y Amortiácior¡es

lnvefs¡ón Pública

lnvers¡ón Públ¡ca

Total dé Gastos y cxras Pérdidas

Resultados del Eierc¡cio

L¡zama Collí Allaro

r,333.06

000

0.00

0.00

0.00

0.00

--o¡o

0.00

32,701,155.54

2,123,211 .OO

0.00

ño

0.00

s,6ss,zr

20,580,168.56

0.00

39,064.72

23,042,444.28

2 .423.711 .00

0.00

32,699,822.48

0.00

0.00

0.00

000

76,626.05

4,467,958.20

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39 064.72

0.00

0-oó

0.00

o¡o

32,3?8.48

ái,:ia¡s

2,610,677.00

1,288.61

36,328,525.00

000

36,329,813.61

488 823.49

4 453,238.61

0.00

0.00

0.00

00ú

11,056,392.89

000

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

22,630,365.2,1

1 7,688,303 14

0.00

000

25,27 3,420.7 2

000

0.00

0.00
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0.00- 
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D¡rectora General del IEAEY del Oepto. de y Finan¿as
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D¡sminución de lnventar¡os

bu"t*


